МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №16» Д. СТЕПАНОВСКАЯ

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №16» Д. СТЕПАНОВСКАЯ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 5 сентября     2022                             № 05092

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ «Детский сад №16» д. Степановская

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а

также повышения эффективности деятельности МБДОУ «Детский сад №16» д. Степановская

в области противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Чуркину Наталью Александровну, заведующего ДОУ, ответственным

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ

«Детский сад №16» д. Степановская.
2.В случае временного отсутствия Чуркиной Н.А., заведующего ДОУ, (отпуск, болезнь,

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад №16» д. Степановская назначить

Чуркину Елену Васильевну, воспитателя.
3. Признать утратившими силу приказ  муниципального  бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №16» д. Степановская  №   от 04 сентября

2017 г.№43/1.

2. Приказ вступает в силу с 05сентября  2022 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий   ___________________________________________ Н.А. Чуркина

С приказом ознакомлены, дата ознакомления:

________________________________________

________________________________________

		2022-12-05T11:10:39+0300
	Чуркина Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью